
Konut yardımı (Wohngeld) nedir?

Düşük gelirli bir çok kişi için konut giderleri büyük yük 
oluşturur. Bu konuda konut yardımı iyi gelir: Konut yardımı; 
devletin, kiracı ya da kendi evinde oturan ev sahiplerinin 
konut giderlerine sağladığı katkıdır. 

Bu şekilde, asgari geçim düzeyinin üstünde ama düşük 
gelirli ev halkı desteklenerek uygun ve ailelere göre bir 
konut güvencesi sağlanır.  

Wohngeld-Plus-Reform nedir?

1 Ocak 2023 tarihi itibariyle Konut Yardımı Plus Reformu 
(Wohngeld-Plus-Reform) yürürlüğe girdi. Bu şekilde, konut 
yardımı alacak hane sayısı üçe katlanacak. Ayrıca şimdiye 
kadar konut yardımı alanlara yapılan ödeme ortalama üç kat 
artacak. Yeni olan, konut yardımı reformu ile birlikte ısınma 
masraflarına da katkıda bulunulması ve iklimi korumak için 
gerekli olan tadilat bedelinin de desteklenmesidir. 

Reformun avantajları nedir?

• Şimdiye kadar konut yardımı alanlara 190 avro artışla 
• ayda toplam 370 avro ödenecek.
• Isınma masrafları için hane içi kişi sayısına göre kademeli 

ve götürü bir ödeme uygulaması başlatılacak.
• Enerji verimliliği olan konutlarda iklim koruma faktörü 

dikkate alınarak ek ödeme yapılacak. 

Konut yardımı alma hakkım var mı?

Prensip olarak: Düşük gelirli herkes, konut yardım hakkı 
olup olmadığını kontrol etmelidir. Özellikle de

• Aylıkları düşük olan emekliler
• Çocuklarını tek başına büyütenler ve çiftler dahil; düşük 

gelirli aileler, düşük ücretli işkollarında çalışan işçiler
• Hane halkının tamamı zaten devlet bursu (BaföG) alma 

hakkına sahip değilse, yüksek öğrenim gören öğrenciler
• Bakım evi sakinleri 

Konut masraflarını içeren (SGB II ya da SGB XII, iltica 
başvurusunda bulunanlara yönelik temel yasal yardımlar, 
okul öğrencilerine ya da yüksek okul öğrencilerine 
bağlanan BaföG bursu ya da meslek eğitimi görenlere 
ödenen yardımlar gibi) başka ödemelerden faydalananlar 
genellikle konut yardımı alamaz.

Dikkat: Konut yardımı alan hanelerdeki çocukların ayrıca 
eğitim ve katılım yardım paketi (Bildungs- und Teilhabe- 
paket) ödemelerinden faydalanma hakkı vardır. 

Konut yardımı alma hakkımın olup olmadığını nasıl 
öğrenirim?

Konut yardımı alma hakkınızın olup olmadığını incelemek 
ister misiniz? İnternet üzerinden konut yardım hakkınızla 
ilgili bir ilk fikir edinmeniz çok kolay. 

www.bmwsb.bund.de/wohngeldrechner  

Dikkat: Konut yardım hakkınızı kesin 
olarak ancak yetkili konut yardım dairesi 
hesaplayabilir.

Siz de Wohngeld-Plus 
başvurusunda bulunabilirsiniz. 
Bu sizin en doğal hakkınızdır!

Wohngeld-Plus ile Federal Konut, Şehir Planlama ve İmar 
Bakanlığı (BMWSB) düşük gelirli bir çok insanın yükünü 
hafifleten bir uygulamayı başlatarak konut giderlerinin 
insanları zor durumda bırakmasını önlemiştir. Bu şekilde 
birçok vatandaş evinde daha huzurlu yaşayabilecektir.

Evde daha 
huzurlu yaşam

Konut Yardımı-Plus



Künye

Yayımlayan
Federal Konut, Şehir Planlama ve İmar Bakanlığı
Bundesministerium für Wohnen, Stadtentwicklung und Bauwesen, 
10117 Berlin
Internet: www.bmwsb.bund.de/wohngeld-plus

Yayına girdiği tarih
Mart 2023

İşbu bilgiler, federal hükümet tarafından halkla ilişkiler çalışması 
kapsamında yayınlanmış ve ücretsiz dağıtılmaktadır.  Satışına izin verilmez. 
Partiler ya da seçim kampanyası kapsamında gönüllü seçim yardımcıları 
tarafından ve reklam amacıyla kullanılması yasaktır. 
Federal, eyalet ve yerel belediye seçimlerinde olduğu gibi Avrupa 
Parlamentosu seçimlerinde de aynı kurallar geçerlidir. 

Konut yardımına nasıl başvurabilirsiniz?

Devletin sağladığı her yardımda olduğu gibi konut 
yardımında da yetkili yerel resmi daireye başvuruda 
bulunmanız gereklidir. Yani, yaşadığınız yerin yerel il ya 
da ilçe yönetimine bağlı konut yardım dairesine. Birçok 
eyalet yönetimi başvuru formlarını internet sayfalarında 
elektronik ortamda hazır sunmaktadır. Bunun için,   
https://verwaltung.bund.de/ adresi üzerinden „Wohngeld“ 
kavramını girerek arama yapın. Bu şekilde her bir eyaletin 
yetkili resmi dairesinin bir listesini bulursunuz. 

Zaten konut yardımı alan hanelere ayrıca başvuruda 
bulunmaları gerekmeden zamlı Wohngeld-Plus ödemesi 
kendiliğinden ödenir. Bu durumlarda ancak ilk başvuruda 
kabul edilen ödeme süresi sona erdikten sonra tekrar 
başvuruda bulunulması gerekir. 

Hangi belgelere ihtiyacım vardır?

Konut yardımı başvurunuz için gerekli belgeler: 

• Konut yardımı başvuru formu
• Konut giderlerinize ilişkin belgeler
• Gelir belgeleriniz (örneğin ücret dökümünüz, 

emekli belgeniz)
Özel durumunuza göre başka belgeler de gerekli olabilir. 

Nerede ve nasıl daha çok danışmanlık hizmeti alabilirim?

Wohngeld-Plus ile ilgili daha çok bilgiyi internet üzerinden 
edinebilirsiniz: bmwsb.bund.de/wohngeld-plus. Ayrıca bir 
çok sosyal yardım kurumu ve belediyelerin danışmanlık 
hizmetleri de bilgi verir. 
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